
 

Evaluering forår 2021  

Informationsvidenskab, it og in-
teraktionsdesign 
Uddannelsens navn: 
Informationsvidenskab, it og interaktionsdesign 
 
Uddannelsens niveau: 
Bachelor 
 
Studienævn: 
Studienævn for Informations- og Kommunikationsstudier 
 
Evalueringsstrategi for uddannelsen:  
Evalueringerne er gennemført som en kombination af skriftlig slutevaluering og mundtlig midtvejsevaluering, jf. 
uddannelsens evalueringsstrategi. 
 
Hvilke konkrete kurser omfatter denne opsummering: 
Visuel kommunikation, Videnskabsteori I, Videnskabsteori II, Programmeringens grundbegreber, Videobaseret 
etnografi, Logik og formelle analysemetoder, Anvendt programmering, IT-pædagogik, Erkendelse og it, IKT i 
organisationer 
 
Positive eksempler til inspiration: 
IKT fremhæves som et fag med velvalgt litteratur (grundbøger) samt en god blanding af informationer og 
småøvelser. 
 
Er der forhold, som giver anledning til yderligere opfølgning: 
Generelt fokus på placering af discipliner og på tilpasning/udvikling af indhold, så det understøtter et godt læ-
ringsforløb. De studerende peger bl.a. på at faget It-pædagogik med fordel kunne placeret tidligere på uddannel-
sen, da det i høj grad er et fag, der giver inspiration til mulige BA-projekter. Der vil fortsat blive arbejdet med 
implementering af feedback fra undervisere, som er vigtig for de studerende, og som ikke kan erstattes fuld-
stændigt af peer-feedback. 
 
Fremtidige tiltag på baggrund af evalueringerne: 
Jf. ovenfor. 
 
Tiltag siden sidst: 



 

 Side 2 

På mitsdu.dk under uddannelsens opbygning, er der udarbejdet en selvstændig side, som skal styrke de stude-
rendes forståelse af, hvordan uddannelsen hænger sammen. 
 
Det er blevet tydeligt på mitsdu.dk, at når de studerende starter på Infovid, så er de på en studierejse, der omfat-
ter meget mere end de fag, der indgår i uddannelsen. Rejsen styrker de studerendes employabilitet. 
 
Der har været afholdt undervisermøde med fokus på studieintensitet og employabilitet. Evalueringerne tyder på, 
at onlineundervisningen i nogen grad har påvirket studieintensiteten negativt. Det forventes dog, at overgangen 
til undervisning med fysisk fremmøde vil rette op på dette. 
 


